
SUBSECRETARÍA DE

CONTRATACIONES Y

GESTIÓN DE BIENES

LICITACIÓN PÚBLICA N° 98/19

Objeto Del Llamado: “ADQUISICION DE ALIMENTOS FRESCOS BAJO LA MODALIDAD DE ORDEN DE
COMPRA ABIERTA CON DESTINO AL MINISTERIO DE SEGURIDAD”

Fecha De Apertura De Ofertas: se efectuará el día 09 de Agosto de 2019 a las 11:00 horas, en la
Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes: Mendoza 2905 - Primer Piso - de la ciudad de
Santa Fe.

Valor Del Pliego: No corresponde por aplicación de la Resolución N° 101/19 de la Subsecretaría de
Contrataciones y Gestión de Bienes dependiente del Ministerio de Economía.

Valor Tasa Retributiva De Servicios: $ 270 -

Informes: Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes - Mendoza 2905 – Primer Piso -
Santa Fe

Tel./Fax: 0342-457-3722/3725 – internos 113 y 130.

Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

S/C 28983 Jul. 24 Jul. 25

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 88 / 19

OBJETO  DEL  LLAMADO:  “CONTRATACIÓN  DE  UN  SERVICIO  DE  ADMINISTRACION,  GUARDA  Y
CUSTODIA  DE  DOCUMENTOS  ORIGINALES  CON  DESTINO  AL  SERVICIO  DE  CATASTRO  E
INFORMACION TERRITORIAL -REGIONAL SANTA FE Y ROSARIO- DEPENDIENTE DEL MINISTERIO DE
ECONOMIA”

FECHA DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 07 de Agosto de 2019 a las 10:00 horas, en
la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes: Mendoza 2905 - Primer Piso - de la ciudad
de Santa Fe.

VALOR DEL PLIEGO: $ 495.-



VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 270 -

INFORMES: Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes - Mendoza 2905 – Primer Piso -
Santa Fe

Tel./Fax: 0342-457-3722/3725 – internos 113 y 130.

Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

S/C 28975 Jul. 24 Jul. 25

__________________________________________

EMPRESA PROVINCIAL

DE LA ENERGÍA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 749

Objeto:  Reparación  y  repotenciación  del  transformador  de  potencia  MIRÓN  19838-30/30/20
MVA-13,2/34,5/13,86 KV

Presupuesto Oficial: $ 21.553.488.- IVA incluído

Garantía de oferta: $ 215.534,88

Apertura de propuestas: 16/08/2019 Hora 10,00

Valor del pliego: $ 17.812,80 + I.V.A. (+ Percepción en caso de corresponder)

Retiro de pliegos: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGÍA - Bv Oroño 1260 - 1ºPiso - Rosario.

Apertura de sobres: Salón de Reuniones E.P.E.- Bv. Oroño 1260 - 1° Piso – (2000) - Rosario.

Consultas: Sucursal Villa Constitución - (03400) 474517 - Taller Eléctrico 132 Kv - (0341) 4611323

NOTA:  Los  pliegos  podrán  ser  adquiridos  hasta  48  horas  antes  de  la  fecha  de  apertura
únicamente.

S/C 28968 Jul. 24 Jul. 26

__________________________________________

LICITACIÓN PUBLICA Nº 750



Objeto: Relevamiento y actualización de redes del sistema SITE-GIS en el ámbito de la sucursal
Villa Constitución.

Presupuesto oficial: $ 1.500.000.- IVA incluido

Garantía de oferta: $ 15.000.-

Apertura de propuestas: 14/08/2019 Hora: 10,00

Valor del pliego: $ 1.240.- + I.V.A. (+ Percepción en caso de corresponder)

Retiro de pliegos: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGÍA - Bv. Oroño 1260 - 1°Piso - Rosario.

Apertura de sobres: Salón de Reuniones E.P.E.- Bv. Oroño 1260 - 1° Piso – (2000) Rosario.

Consultas: Sucursal Villa Constitución - (03400) 474517 - Taller Eléctrico 132 Kv - (0341) 4611323

NOTA:  Los  pliegos  podrán  ser  adquiridos  hasta  48  horas  antes  de  la  fecha  de  apertura
únicamente.

S/C 28951 Jul. 24 Jul. 26

__________________________________________

AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PÚBLICA N° 677

Objeto: PROVISIÓN DE ANTI INCRUSTANTE PARA POI FIRMAT

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: La oferta deberá ser presentada en sobre
cerrado indicando n° de hasta las 9 horas del 20/08/19, y deberá estar dirigida a Ituzaingo 1501 –
Santa Fe, ATTE. Ricardo Burgos.

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 20/08/19 -10:00 hs, Ituzaingo 1501, Santa Fe.

Pliegos y consultas: Desde 23/07/19 hasta el 20/08/19 en www.aguassantafesinas.com.ar

Personas de contacto: Ramírez Cecilia 0342-450-4507b Cecilia.ramirez@aguasdesantafe.com.ar

Consultas técnicas: Zatta, Juan 0341-420-3267 juan.zatta@aguasdesantafe.com.ar

Piacente, Enrique 0341-437-8525 enrique.piacente@aguasdesantafe.com.ar

Latino, Cristian 03465-421-359 cristian.latino@aguasdesantafe.com.ar

S/C 28981 Jul. 24 Jul. 25



__________________________________________

COMUNA DE

AARÓN CASTELLANOS

LICITACIÓN Nº 001/2019

Objeto: Adquisición de un galpón de 30 x l5 metros.

Valor del Pliego: $ 500 (Pesos Quinientos) Retirar en Comuna de Aarón Castellanos.

Lugar de Presentación y apertura de las propuestas: Comuna de Aarón Castellanos, Leopoldo
Alberti 265, 24 de Julio de 2019, 10 hs.

$ 225 396135 Jul. 24 Jul. 30

__________________________________________


